
UCHWAŁA NR XXXIII/174/13

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153) oraz art. 211, 214 i 233 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 
257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 
1429 i Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548) Rada Miejska w Żychlinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć przychody o kwotę 980.391 zł , zmniejszyć przychody o kwotę 930.391 
zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 980.391zł , zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W Uchwale Nr XXXII/169/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 stycznia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2013 rok § 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 50.000 zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 50.000 zł . 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 980.391 zł i rozchody budżetu 
w łącznej wysokości 930.391 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie 

Elżbieta Tarnowska

Id: 9DE5CA4B-25B6-48AD-9F03-3C8E4B8C59A6. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/174/13 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

PRZYCHODY  

 

 
§  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

9570 Nadwyżka budżetowa X 930 391 
9550 Przychody z innych rozliczeń krajowych – 

wolne środki 980 391 X 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie 

Elżbieta Tarnowska

Id: 9DE5CA4B-25B6-48AD-9F03-3C8E4B8C59A6. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/174/13 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

WYDATKI  

 

 
Dz.  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia 

 
750  Administracja publiczna  60 000  X  

 Rozdz. 75023 – urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  40 000  X  

 Wydatki bieżące : 
wynagrodzenia i pochodne 40 000 X 

 Rozdz. 75075 – promocja jednostek 
samorządu terytorialnego  20 000  X  

 Wydatki bieżące : 
zadania statutowe 20 000 X 

801  Oświata i wychowanie  897 114  X  
 Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe  367 644  X  
 Wydatki bieżące : 

wynagrodzenia i pochodne 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

363 512 
4 132 

X 
X 

 Rozdz. 80103 – oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych  581  X  

 Wydatki bieżące : 
wynagrodzenia i pochodne 581 X 

 Rozdz. 80104 – przedszkola  141 366  X  
 Wydatki bieżące : 

wynagrodzenia i pochodne 141 366 X 
 Rozdz. 80110 – gimnazja  263 662  X  
 Wydatki bieżące : 

wynagrodzenia i pochodne 263 662 X 
 Rozdz. 80120 – licea ogólnokształcące  101 010  X  
 Wydatki bieżące : 

wynagrodzenia i pochodne 101 010 X 
 Rozdz. 80148 – stołówki szkolne  16 128  X  
 Wydatki bieżące : 

wynagrodzenia i pochodne 16 128 X 
 Rozdz. 80195 – pozostała działalność  6 723  X  
 Wydatki bieżące : 

dotacje na realizację zadań bieżących 6 723 X 

Id: 9DE5CA4B-25B6-48AD-9F03-3C8E4B8C59A6. Podpisany Strona 3 z 5



851  Ochrona zdrowia  1 103  X  
 Rozdz. 85195 – pozostała działalność  1 103  X  
 Wydatki bieżące : 

dotacje na realizację zadań bieżących 1 103 X 
852  Pomoc społeczna  3 895  X  

 Rozdz. 85295 – pozostała działalność  3 895  X  
 Wydatki bieżące : 

dotacje na realizację zadań bieżących 3 895 X 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3 378  X  

 Rozdz. 92195 – pozostała działalność  3 378  X  
 Wydatki bieżące : 

dotacje na realizację zadań bieżących 3 378 X 
926  Kultura fizyczna  14 901  X  

 Rozdz. 92605 – zadania w zakresie kultury 
fizycznej  14 901  X  

 Wydatki bieżące : 
dotacje na realizację zadań bieżących 14 901 X 

 Ogółem  980 391  X  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie 

Elżbieta Tarnowska

Id: 9DE5CA4B-25B6-48AD-9F03-3C8E4B8C59A6. Podpisany Strona 4 z 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/174/13 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2013 ROKU  

 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   980 391 

1. 
Przychody z tytułu innych 
rozliczeń krajowych - wolne 
środki 

§ 9550 980 391 

Rozchody ogółem:   930 391 

3. Spłaty kredytów § 9920 930 391 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie 

Elżbieta Tarnowska

Id: 9DE5CA4B-25B6-48AD-9F03-3C8E4B8C59A6. Podpisany Strona 5 z 5



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR XXXIII/174/13 
 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 27 lutego 2013 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok 
 
 
Załącznik Nr 1 – przychody 
 
§ 9570 – kwota 930.391zł – w związku z dokonaniem zmian w budżecie polegających na 
zwiększeniu planu wydatków w 2013 r., dokonano zmniejszenia planu nadwyżki budżetowej. 
 
§ 9550 – kwota 980.391zł – wprowadzono do budżetu przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych - wolne środki, przeznaczone na pokrycie deficytu budżetowego oraz spłaty 
kredytów zaciągniętych przez Gminę w ubiegłych latach. 
 
Załącznik Nr 2 – wydatki 
 
Dz. 750 rozdz. 75023 – kwota 40.000zł – dokonano zwiększenia planu wydatków 
przeznaczonych na wynagrodzenia pracowników Urzędu. 
 
Dz. 750 rozdz. 75075 – kwota 20.000zł – zwiększono plan wydatków statutowych 
przeznaczonych na organizację Gali „Puls Żychlina” oraz promocję Gminy przez sport. 
 
Dz. 801 rozdz. 80101 – kwota 367.644zł – dokonano zmian w planie wydatków szkół 
podstawowych z terenu miast i gminy polegających na zwiększeniu: 

· planu wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia i pochodne – kwota 363.512zł; 
· planu wydatków przeznaczonych na świadczenia na rzecz osób fizycznych – kwota 

4.132zł. 
 
Dz. 801 rozdz. 80103 – kwota 581zł – zwiększono plan wydatków przeznaczonych na 
wynagrodzenia osobowe pracowników oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w 
Grabowie. 
 
Dz. 801 rozdz. 80104 – kwota 141.366zł – dokonano zwiększenia planu wydatków 
przeznaczonych na wynagrodzenia i pochodne dla pracowników przedszkoli 
samorządowych. 
 
Dz. 801 rozdz. 80110 – kwota 263.662zł – dokonano zwiększenia planu wydatków 
przeznaczonych na wynagrodzenia i pochodne dla pracowników Gimnazjum Publicznego w 
Żychlinie. 
 
Dz. 801 rozdz. 80120 – kwota 101.010zł – dokonano zwiększenia planu wydatków 
przeznaczonych na wynagrodzenia i pochodne dla pracowników Liceum 
Ogólnokształcącego w Żychlinie. 
 
Dz. 801 rozdz. 80148 – kwota 16.128zł – dokonano zwiększenia planu wydatków 
przeznaczonych na wynagrodzenia i pochodne dla pracowników stołówek szkolnych. 
 
 
Dz. 801 rozdz. 80195 – kwota 6.723zł – zwiększono plan dotacji celowej z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom na 



zorganizowanie otwartych konkursów ofert w ramach pożytku publicznego na: „Naukę, 
szkolnictwo wyższe, edukację, oświatę i wychowanie”. 
 
Dz. 851 rozdz. 85195 – kwota 1.103zł – zwiększono plan dotacji celowej z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom na 
zorganizowanie otwartych konkursów ofert w ramach pożytku publicznego na: „Działalność 
na rzecz osób niepełnosprawnych”. 
 
Dz. 852 rozdz. 85295 – kwota 3.895zł – zwiększono plan dotacji celowej z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom na 
zorganizowanie otwartych konkursów ofert w ramach pożytku publicznego na: „Pomoc 
społeczną, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji i wyrównywanie szans dla 
tych rodzin i osób”. 
 
Dz. 921 rozdz. 92195 – kwota 3.378zł – zwiększono plan dotacji celowej z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom na 
zorganizowanie otwartych konkursów ofert w ramach pożytku publicznego na: „Wypoczynek 
dla dzieci i młodzieży”. 
 
Dz. 926 rozdz. 92605 – kwota 14.901zł – zwiększono plan dotacji celowej z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom na 
zorganizowanie otwartych konkursów ofert w ramach pożytku publicznego na: „Wspieranie i 
upowszechnianie kultury fizycznej”. 
 
 


